
UCHWAŁA NR XLVII/287/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali 
mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta Sławna stanowiących własność Gminy Miejskiej Sławno 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych, 
użytkowych na terenie miasta Sławna stanowiących własność Gminy Miejskiej Sławno. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży 
lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta Sławna stanowiących własność Gminy Miejskiej Sławno, 
zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83306991-0CC7-4F5E-90DA-68293EC173BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


